株式会社 K.I保証　御中      申請日：　　　　年　　　月　　　日

〒

〒

【K.I保証記入欄】

FAX番号

解約手続申請書

申請人

申請人 □管理会社　　　　　□仲介業者　　　　　□賃貸人

下記の通り賃貸借契約解除に伴いK.I保証委託契約書の解約手続きを申請いたします。

フリガナ

会社名

住所

電話番号

該当物件

物件名

所在地

承認番号

退去日 年      月      日

転居先住所

備考

確認日

印

手続日受付日

部屋番号

送信先 FAX 03-6733-7999 or  ✉  fax@ki-hosho.co.jp

賃借人
固定番号

携帯番号

/ / /